様式第２号（第７条関係）

 受付番号 第       号

矢掛町農村環境改善センター使用許可 変更・取消 申請書

課長  所長    係

変更後の
使用目的

変 更 後 の

使 用 日 時

     年     月     日（     ）

     時     分から      時     分まで 【計      時間】

変 更 後 の

使用する室

多目的ホール

生活改善実習室

休養娯楽室１・２（和室）

健康管理室

資料展示室

農業研修室１・２

談話室（２階）

冷 暖 房 使用する 使用しない 当日の状況による

変更後の
使用予定人員  人

使用する備品 放送設備一式 調理実習台一式 ピアノ その他

変更の理由

   許可番号 第   号 をもって使用許可を受けた事項について

上記のとおり使用許可の 変更  取消  を申請します。

     年     月     日

矢 掛 町 長 殿

使用責任者  団体名

住 所

             氏 名

電 話

上記の申請を許可する。

※ただし，使用日の１週間前までに使用区分１～３から使用の申し出があった場合は，

無条件で使用の中止に応じること。

年   月   日

矢掛町長   印